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Indywidualne mistrzostwa powiatu w lekkiej atletyce
uczniow szkot ponadgimnazjalnych
Otawa, 26 maja 2011

POWIAT OLAWSKI

WSZYSTKIE ZAWODY FINANSOWANE SA PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W OLAWIE

Klasyfikacja dru zynowa

dziewczeta

. ZSP2 Ofawa

. LO Ofawa

. ZSP Jelcz-Laskowice
. ZSP1 Ofawa

chiopcy

. ZSP2 Ofawa

. ZSP1 Ofawa

. ZSP Jelcz-Laskowice
. LO Olawa

DZIEWCZETA
100 m

. Szulc

. Lach

. Styputkowska
. Kiedrowicz

. Ignatowicz

. Wrébel

. Matkowska

. Bojko

. Piéro

. Frankowska

400 m

. Suchowiecka
. Tkaczuk

. Aleksandrzak
. Lech

. Dudycz

. Fik

. Kawczynska
. Sniezek

. Zalewska

. Kozminska

. Dymna

800 m

. Bochenkiewicz
. Podlas
. Charko

96 pkt.
94 pkt.
79 pkt.
74 pkt.

98 pkt.
86 pkt.
84 pkt.
79 pkt.

Paulina
Ola
Justyna
Monika
Kasia
Joanna
Magdalena
Andzelika
Paulina
Anna

Magda
Marcela
Joanna
Anita
Ada
Kasia
Karolina
Sylwia
Andzelika
Aneta
Kamila

Joanna
Kinga
Patrycja

ZSP2 Otawa

LO Olawa

LO Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice

LO Olawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

LO Olawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

LO Otawa
ZSP Jelcz-Laskowice
LO Otawa

W zawodach wystartowato

138 osob:
- 67 dziewcz at
- 71 chtopcow

13,57
14,95
15,00
15,35
1541
15,67
15,73
15,97
15,98
16,48

1:16,34
1:18,04
1:19,02
1:19,14
1:19,65
1:19,84
1:22,37
1:23,40
1:24,05
1:24,27
1:25,06

3:01,09
3:03,33
3:05,70

9 pkt.
9 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.



A WN PP

0O~NO O WNLPE

0O~NO O WNLPE

. Koniuszewska
. Btaszczyk

. Stachowska

. Krdlicka

. Ostapczuk

. Piasecka

. Uchronska

. Podhorodecka
. Witos

4 x 100 m

. ZSP2 Otawa

. ZSP1 Ofawa

. LO Olawa

. ZSP Jelcz-Laskowice

skok w dal

. Kaluza

. Mazur

. Domaszewicz
. Luksu

. Litwin

. Pétrolniczak
. Siama

. Goérska

. Kopczyk

. Gotdyn

. Schonmalter
. Sykata

pchni ecie kul g 4kg

. Rudko

. Kowalska
. Lubawa

. Kurzawinska
. Kaminska
. Koziel

. Rosik

. Gawron

. Foc

. Podoba

. Bernat

. Nowak

skok wzwy z

. Kroczak

. Kaszczyszyn
. Swider

. Wus

. Denys

. Pawlak

. Siekanowicz
. Kuroskiewicz

Sylwia
Marta
Justyna
Ola

Marta
Gabriela
Ola
Agnieszka
Ewelina

Kamila
Agnieszka
Dagmara
Mariola
Monika
Monika
Sylwia
Magda
Paulina
Karolina
Kristin
Natalia

Karolina
Paulina
Kasia
Alicja
Patrycja
Ela

Iza
Magda
Weronika
Ola
Malwina
Daria

Liliana
Asia
Agata
Karolina
Laura
Magda
Agnieszka
Kasia

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
LO Olawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

LO Olawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
LO Olawa

ZSP2 Otawa

LO Olawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

LO Olawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO Olawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

LO Olawa

ZSP2 Otawa

LO Olawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
LO Olawa

ZSP Jelcz-Laskowice

3:07,48
3:09,22
3:09,95
3:13,09
3:18,33
3:21,84
3:24,60
3:26,48
3:42,16

1:00,11
1:03,90
1:04,93
1:05,12

4,38
4,28
4,08
4,00
3,71
3,66
3,66
3,49
3,49
3,44
3,36
3,00

8,60
7,48
7,45
7,36
7,30
7,05
7,03
6,80
6,62
6,56
6,05
5,95

1,30
1,30
1,25
1,25
1,25
1,15
1,15
1,10

5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.



WN -

AN

. Zimny

Fedorowicz

CHLOPCY
100 m

. Kohut
. Gabriel
. Drabinski

Zajac

. Mazur

. Drozd

. Sokotowski
. Golczewski
. Najduch

. Kruk

. Matecki

. Frankowski

400 m

. Kozina

. Cisinski

. Zakonek
. lwanski

. Jackowski
. Gibas

. Surdel

. Kowalski
. Bobinski
. Grzesiuk
. Biatek

. Marcinéw

1500 m

. Olchéwka
. Gardzilewicz
. Pankata

. Bogunia

. Szostak

. Rado

. Baszczij

. Dukielski
. Peklak

. Jec

. Wilkowski
. Kadziotka

t astowski

4x 100 m

. ZSP1 Ofawa
. ZSP2 Ofawa

Ola
Alicja

Rafat
Koral
Michat
Krzysztof
Marcin
Arkadiusz
Bartek
Mateusz
Dawid
Michat
Eryk
Marek

Patryk
Piotr
Kuba
Maciek
Sebastian
Patryk
Adrian
Tomek
Sebastian
Arek
Maciek
Patryk

Damian
Pawet
Gabriel
Rafat
Rafat
Mateusz
Michat
Mariusz
Krystian
Jacek
Mateusz
Karol
Dawid

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP2 Olawa

ZSP2 Otawa

LO Olawa

LO Olawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

LO Olawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice

LO Olawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
LO Olawa

LO Olawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
LO Olawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

LO Olawa

LO Olawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

1,10
1,25

11,74
12,05
12,57
12,57
12,63
12,64
12,78
13,07
13,09
13,14
13,34
13,60

54,04

55,76
1:00,31
1:00,78
1:01,60
1:02,40
1:03,44
1:04,14
1:05,18
1:05,32
1:08,22
1:09,80

4:41,51
4:42,16
4:43,04
4:44,66
4:47,16
4:49,54
4:58,04
5:01,79
5:09,17
5:10,82
5:21,51
5:40,85
4:53,29

49,97
51,15

3 pkt.
PK

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
PK

9 pkt.
7 pkt.



AW

0O~NO O WNLPE

NOoO b WNPRE

. LO Ofawa
. ZSP Jelcz-Laskowice

skok w dal

. Michatowicz
. Krawczyk

. Smejda

. Sajur

. Modliborski
. Raczynski

. Skoneczny
. Sado

. Orleanski

. Chaniuk

. Konikiewicz
. Szlachetka

pchni ecie kul g 5kg

. Szczerba
. Gatka
. Leniak

Wos$

. Kalinowski
. Basiura

. Morawski
. Koltataj

. Zygadio

. Gnitka

. Jonski

. Choma

Wojcik
Klich
Pacholak

skok wzwy z

. Matyjewicz
. Zalcman

. Fizek

. Frytz

. Kosinski

. Czajka

. Mruszczyk

Dawid
Grzegorz
tukasz
Kamil
Bartek
Dawid
Bartosz
Michat
Karol
Dawid
Maciej
Mateusz

Dawid
Krzysztof
Karol
Mateusz
Damian
Marcin
Dawid
Artur
Grzegorz
Krystian
Kamil
Marcin
Dawid
Mateusz
Damian

Grzegorz
Damian
Adrian
Kamil
Oskar
Tomasz
Pawet

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
LO Olawa

ZSP1 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

LO Olawa

LO Olawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP1 Otawa

LO Olawa

LO Olawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP1 Otawa

ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa

ZSP2 Otawa
ZSP1 Otawa
ZSP2 Otawa
ZSP1 Otawa
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice
ZSP Jelcz-Laskowice

51,25
53,98

5,73
5,43
5,37
5,36
5,35
531
5,20
5,12
511
4,98
4,63
4,58

12,76
12,63
12,27
12,12
11,43
11,17
11,07
10,93
10,64
10,15
10,13

8,86
10,22
10,05

9,20

1,70
1,65
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55

6 pkt.
5 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
4 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
3 pkt.
PK
PK
PK

9 pkt.
7 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4 pkt.
4 pkt.



